
平成 26 年 8 月 
ATM カードご利用のお客さまへ 

水戸証券株式会社 
 
基幹システムメンテナンスにともなう ATM カード（水戸カード）利用停止のおしらせ 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
 さて、弊社が利用しております基幹システム（STAR－Ⅳ）が、システム機能の拡張を目

的とするシステムメンテナンスを予定しております。 
これにともないまして、ATM カード（水戸カード）のご利用を一時停止させていただき

ます。 
 お客さまには大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。 
 
 

ATM カードのご利用停止日 
 

◆ 8 月 23 日（土）および 9 月 6 日（土）の 2 日間、終日、ご利用を停止させていた

だきます。 

8 月 22 日（金） 8 月 23 日（土） 8 月 25 日（月） 

通常通りご利用可能です。 

【 8 時～21 時 】 

終日、ご利用を停止させて

いただきます。 

通常通りご利用可能です。 

【 8 時～21 時 】 

 

9 月 5 日（金） 9 月 6 日（土） 9 月 8 日（月） 

通常通りご利用可能です。 

【 8 時～21 時 】 

終日、ご利用を停止させて

いただきます。 

通常通りご利用可能です。 

【 8 時～21 時 】 

 
 
※本件に関し、ご不明な点、ご質問等がございましたら、お客さま問合せダイヤル（フリー

ダイヤル 0120－813－315）までお問合せください。 
 

敬具 


